ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ

ПРИ МАРИЙСКОМ УФАС РОССИИ

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

13.10.2023                    № 3

Присутствовали:

Члены Общественного совета при
Марийском УФАС России, их
представители

Поздеев А.Л., Кулалаев И.В., Кузнецов Е.И.,
Сидоров О.А., Санникова Т.В.

Секретарь

- Ерошкина О.В.

  Слушали:

I. Вступительное слово. Приветствие членов Общественного совета.
(Ерошкина О.В.)

II. Результаты работы Марийского УФАС России за 9 месяцев 2023 года.
(Ерошкина О.В.)

Решили:
1. Доклад секретаря Ерошкиной О.В. принять к сведению.

III. Подведение итогов заседания Общественного совета.

Заместитель председателя совета                                                             А.Л. Поздеев

		2023-10-19T12:24:58+0300
	ПОЗДЕЕВ АРТЕМ ЛЕОНИДОВИЧ